湖南科技学院教务处

 SHAPE \* MERGEFORMAT

关于2022年上学期大学英语（四）

分项选课的通知
各教学学院及2020级各班级：

为深化大学英语教学改革，贯彻因材施教教育理念，落实《湖南科技学院2020版本科人才培养方案编制说明》中关于“大学英语（四）开设方案”的文件精神，现将2022年上学期大学英语（四）分项选课的相关事宜通知如下：

一、选课对象

根据培养方案安排，参加本次选课的对象为2020级除艺术类、体育类及英语专业外的其他所有专业学生。即音乐与舞蹈学院、体育学院、美术与艺术设计学院所有2020级学生，传媒学院2020级广播电视编导专业及外国语学院2020级英语、商务英语专业学生不需参加本次选课。

二、项目与班级设置及选课规定与规则

根据培养方案规定，结合学生参加全国大学英语四级考试成绩、学生兴趣、师资力量、教学场地等各方面因素，本次选课项目与班级设置及选课规定与规则如下：

1.课程与班级设置

	课程名称
	分项名称
	拟设置

班级数
	学时
	学分
	选课条件

	大学英语（四）
	四级辅导
	7(文)

9(理)
	40
	2.5
	全国大学英语四级考试成绩低于425分必选

	六级辅导
	2（文）

1（理）
	40
	2.5
	全国大学英语四级考试成绩不低于425分可选

	实用英语口语
	1（文）
	40
	2.5
	全国大学英语四级考试成绩不低于425分可选

2.选课规定与规则

（1）每名学生本次只能选择其中一个分项修读。

（2）全国大学英语四级考试成绩低于425分的学生必须选修“四级辅导”项目。

（3）全国大学英语四级考试成绩不低于425分的学生可自主选择“四级辅导”外的任意一个项目或放弃选课。

（4）受师资力量和教学场地限制，六级辅导、实用英语口语两个项目选课为自愿与竞争性选课，未选上的学生不再另外安排选课。

（5）对于“四级辅导”项目，如有项目班因选课学生人数不足30人，由教务处对上述班级已选学生进行调整，不再另行通知（学生可以通过教务管理系统查看调整结果）。

（6）对于非“四级辅导”项目，如有班级因选课人数不足30人，则取消开课（取消开课项目由教务处另行通知），已选取消开课课程的学生需在通知规定的时间段内进行退、改选（退选、补选或改选方法与正常选课方法相同）。
三、选课及上课安排

1.选课时间：正常选课时间为2022年3月5日9：00－2022年3月6日18：00，逾期视为放弃选课。如有取消开课项目，已选学生退、改选时间另行通知。

2.选课方法：选课学生登录湖南科技学院教务管理系统进行选课，所有可选项目均在教务管理系统中列出。具体选课方法见附件：学生选课方法及步骤。

3.上课安排：选课结束后，选课学生在教务管理系统“个人课表”处查询具体上课时间及地点。

四、注意事项

根据规定，全国大学英语四级考试成绩不低于425分的学生选修“大学英语（四）”非“四级辅导”项目，需参加课程考试（考核），取考试成绩与通过四级认定成绩两者中分数高者，作为大学英语（四）课程最终成绩，录入教务系统。

湖南科技学院教务处

2022年3月4日

附件：

学生选课方法及步骤
登录新教务系统（http://jw.huse.cn/jsxsd），输入账号密码（忘记账号密码请通过用户登录界面上的“忘记密码”提示，自助找回和修改密码）。

推荐使用谷歌浏览器、360极速或360浏览器极速模式。
[image: image2.png]. < C O D Yr @ hitp/jwhusecn/jssd/
4%y OmmEEBLREE Q

G EBRE s BAFRER

点击右上角“学生选课中心”进入选课界面。
[image: image3.png]DAL FEERTL X <2

AR FEM BxHE dsEd BRAE

=8 B B
sk 2020-2021-1 W/ B8ZE Vv BB 2020-09
BT - = " = ~ =
22 23 24 25 26 27
29 30
1 =sws 0 zsmg [ a=ma
0 =ers
BRI =

[image: image4.png]ST

sd/framework/xsMainjsp

ARG FEERRD X

B ]

202020212

mREn

2021E EREEAFEE (1) BALE

i

2021-03-08 08:00~2021-03-09 18:00

[image: image5.png]ARG FERRR) X < ‘o

2021E ESEAEEE (T) BALKE
FETE: 202020212 FEEEI: 2021-03-080800 ~2021-03-09 1800  SFRSEEIE: L FUSEESTE: 2021-03-04 0000 ~ 2021-03-05 0000
e SR TETE ESEERAN: BRFSTEREAR)

FESEETE 5 SmemmE B swEEss: 28

点击左上角“必修选课”，显示可选的课程，点击课程右边的“选课”即成功选上了这门课程。
[image: image6.png]C A A== | jwhuse.cn/jsxsd/xsxk/xsxk_index?jx0502zbid=201B8E/CBF4B4D3FBAOB4T1D40EDS725C Q w O(&F

e I e T —
28 (RS/EH) = =3
% HRE

RERS 1 2EE AHER 2 LiwEd e Hises iR s R B
312 EE= = i
2070000019 (AE) EREEESIH ERT1901-1902 L9 25 ®5T s 125 R SEERE AFRE @ A7 HR =2
312 EE= = i
2070000019 AEEE (B) (M) ERERESH fEFT1901-1902/BLHFN19... | 25 FoTR 3128, P R SEERE AFRE @ A" HR =2
312 EE= = i
2070000019 REEE (AE) EREEESIH {ERT1901-1902/ L5119 25 T ls-12m. = R SEERE AFRE @ A7 HR =2
srmmns - .
2070000019 KEEE (B) (Af) BRERESE fER1901-19021B 05119, | 25 T8 3128, P R SEERE AFRE @ A" HR =2
srmeRE 1S = -
2070000019 REEE (AE) EREEESSH {ERT1901-1902/ L5119 25 THR N R SEERE AFRE @ A7 HR =2
S - .
2070000019 KEEE (B) (o) BRERESCHE EI901-19021 A9, | 25 BER 3128, P R SEERE AFRE @ A" HR =2
srmeRE 1S = -
2070000019 (AE) EREEESTH {ERT1901-1902/ L5119 25 R R SEERE AFRE @ A7 HR =2

3mEES

B SERtES

== (=@ (7= (&=

s v
= == £ £ £
128 smemEs REEE @) (A TR REEE @) (A
34w mmEmpEsm sEEEESTS maanE mamAE
se5  MEGTROS SmEzuETEEAL smepEs) smepEs)

788 EeEESTS FEAEEEEE =) ) ssEeEET) SRSSUSSEERD m

   [image: image7.png]- po} @éx http://jw.huse.cn/jsxsd/xsxk/xsxk_index?jx0502zbid=D5C23F3A501B4374B83FC23910688882 4 v O =ERABMES Q
2] /) . )

ERFSER RIERER

mRs):  AARE-V 2R HRem: B8 -EEE- VPR -EEE- V AEEEE O weeuse 0 Temsse R
- £
s s ) HRE iR g HERK ES iR P L
E
7506012 BRFEERETRE 2 e 250 SFEESTEE b=
TS01001 BRSETES 2 SR 250 =)
7501004 BREERE 2 MRS 250 b=
7501005 BRwEEzE 2 SEER R =]
7501006 B PEER S - TSR 2 SRR b=
7501007 BREERR 2 SEER R =]
7502001 BRFEERANTSE 2 HEREEARTH b=
i . — SHFSAST
7502004 ERERERS 2 jwhuse.cn @75 3 peses =]
7501009 E 2 SV B SRR ==
BREATES IR ARBASE R ENEIENR?
TS03001 ERESAR 2 ] 250 R =]
7503002 BREwEAHE 2 -6'h e o 250 R b=
wRRE || ARARSEREE | REACEE
FummES v
2o 20 0= ] 285 £ 208
125 mmEEE atRB, BnETE nEEEe =By ez
R B HEEEAC) EEEACIRET

567 SESIUEAEEEL etEEy )

[image: image1]如需退选已选课程，在下方的选课结果查看及退选中进行退选，重新选择其他课程。
PAGE
2